CLXXII.

U. 137 Codex chartaceus lat. Sec. XV.
Folior. 435. f. currente calamo
perscriptus, et rubricis enotatus,
olimque, ut anterior Theca praef-
ert, legatus ad librariam domus
collegij ducalis Wienne apud fra-
tres